
Besluit tot het verlenen van mandaat, volmacht en machtiging ter uitvoering 

van de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie Weert 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Weert, de burgemeester van de gemeente 

Weert, ieder voor waar het hun eigen bevoegdheden betreft; 

  

Gelet op: 

  

- het bepaalde in de Gemeentewet; 

Afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); - 

- de Algemene Subsidieverordening Weert 2017; 

- de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie Weert 2025. 

Overwegende dat: 

de gemeente Weert een samenwerkingsovereenkomst is aangegaan met Duurzaam Bouwloket; 

  

Dat het wenselijk is dat Duurzaam Bouwloket het besluit over het verlenen en weigeren van subsidie- 

aanvragen op grond van de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie Weert 2025 neemt en verder alle 

handelingen kan uitvoeren die een goede uitvoering van de regeling mogelijk maken; 

  

In dit verband het college van burgemeester en wethouders respectievelijk de burgemeester mandaat, 

volmacht en machtiging verlenen aan de directeur van Duurzaam Bouwloket voor het nemen van de 

benodigde besluiten en eventuele uitvoeringshandelingen. 

  

Besluit: 

  

vast te stellen het navolgende: Besluit tot het verlenen van mandaat, volmacht en machtiging ter uit- 

voering van de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie Weert 2025 

Artikel 1. Mandaat en machtiging 
1. Aan de directeur van Duurzaam Bouwloket wordt mandaat, machtiging en volmacht verleend tot 

het namens en onder verantwoordelijkheid van het college van burgemeester en wethouders dan 

wel de burgemeester van Weert nemen van besluiten over het toekennen en afwijzen van subsi- 

dieaanvragen op grond van de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie Weert 2025 dan wel het 

aangaan van overeenkomsten. Dit betreft toekenningen tot en met uiterlijk 31 december 2026, of 

zoveel eerder als het subsidieplafond is bereikt. 

2. Waar in dit besluit wordt gesproken over mandaat dient daaronder tevens te worden begrepen 

machtiging en volmacht. 

3. Voor zover van toepassing, omvat de bevoegdheid om krachtens mandaat besluiten te nemen, 

tevens de bevoegdheid tot het verrichten van voorbereidingshandelingen en uitvoeringshande- 

lingen. 

4. De gemandateerde is bevoegd ondermandaat/-submachtiging te verlenen aan onder haar ressor- 

terende functionarissen. 

Artikel 2. Wijze van ondertekening 
De krachtens mandaat genomen besluiten en overige stukken worden als volgt ondertekend: 

  

Met vriendelijke groet, 

Namens burgemeester en wethouders van gemeente Weert, 

  

handtekening: 

  

drs. K.C. Visser, directeur Duurzaam Bouwloket 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van gemeente Weert op 7 januari 

2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Weert, 

Nr. 18225 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2025 nr. 18225 16 januari 2025 1 



A.M.A. Vrijenhoek 

gemeentesecretaris 

mr. R.J.H. Vlecken 

burgemeester 

De burgemeester van Weert 

mr. R.J.H. Vlecken 

Verklaring: 

De directeur van Duurzaam Bouwloket B.V. geeft met de ondertekening hierna te kennen/in te 

stemmen met het verleende mandaat/machtiging. 

  

Naam: 

Functie: 

  

Handtekening: 

Gemeenteblad 2025 nr. 18225 16 januari 2025 2 


